

# OBJEDNÁVKA

číslo : OBJ/0150/2020

Objednatel

IČO: 60154721 DIČ: CZ60154721

Základní škola Schulzovy sady Dvůr Králové nad Labem

Školní 1235

544 01 Dvůr Králové nad Labem



Bankovní spojení

Číslo účtu

**199236706/0300**

Dodavatel IČO: 04469739 DIČ: CZ04469739

**Stavhaus s.r.o.**

**náměstí Odboje 1843**

**Dvůr Králové nad Labem**

**544 01 Dvůr Králové nad Labem**

**Objednáváme: U Vás realizaci oplocení dle přiložené nabídky**

**Předpokládaná cena: 114 853,20**

V e Dvoře Králové n.L.

Dne : 25.08.2020

Vyřizuje : Marcela Sulíková

Telefon : +420 499 320 901

E-mail: marcela.sulikova@zsschsady.cz

**Potvrzenou objednávkou vraťte na výše uvedenou adresu**

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 102  
Stavba: ZŠ Schulzovi Sady - oplocení kolem jídelny

KSO:  
Místo: Dvůr Králové nad Labem

CC-CZ:  
Datum: 6. 8. 2020

Zadavatel:  
město Dvůr Králové nad Labem

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
Stavhaus s.r.o.

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Čechovič Patrik DiS.

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH** **94 920,00**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	<b>94 920,00</b>	<b>19 933,20</b>
	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**Cena s DPH** **114 853,20**  
v **CZK**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 102

**Stavba:** ZŠ Schulzovi Sady - oplocení kolem jídelny

Místo: Dvůr Králové nad Labem

Datum: 6. 8. 2020

Zadavatel: město Dvůr Králové nad Labem

Projektant:

Zhotovitel: Stavhaus s.r.o.

Zpracovatel:

Čechovič Patrik DiS.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>94 920,00</b>	<b>114 853,20</b>
1	Etapa I.	29 300,00	35 453,00
2	Etapa II.	65 620,00	79 400,20

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Schulzovi Sady - oplocení kolem jídelny

Objekt:

**1 - Etapa I.**

KSO:

Místo: Dvůr Králové nad Labem

CC-CZ:

Datum: 6. 8. 2020

Zadavatel:

město Dvůr Králové nad Labem

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Stavhaus s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Čechovič Patrik DiS.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>29 300,00</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	29 300,00	21,00%	6 153,00	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>			<b>35 453,00</b>

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Schulzovi Sady - oplocení kolem jídelny

Objekt:

**1 - Etapa I.**

Místo:

Dvůr Králové nad Labem

Datum:

6. 8. 2020

Zadavatel:

město Dvůr Králové nad Labem

Projektant:

Zhotovitel:

Stavhaus s.r.o.

Zpracovatel:

Čechovič Patrik  
DiS.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**29 300,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

27 800,00

1 - Zemní práce

4 950,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

17 000,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 750,00

998 - Přesun hmot

2 100,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

1 500,00

VRN9 - Ostatní náklady

1 500,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Schulzovi Sady - oplocení kolem jídelny

Objekt:

**1 - Etapa I.**

Místo:

Dvůr Králové nad Labem

Datum:

6. 8. 2020

Zadavatel:

město Dvůr Králové nad Labem

Projektant:

Zhotovitel:

Stavhaus s.r.o.

Zpracovatel:

Čechovič Patrik  
DIS.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**29 300,00**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				27 800,00
D	1		Zemní práce				4 950,00
1	K	111211101	Odstranění křovin a náletů	soubo r	1,000	3 000,00	3 000,00
6	K	131111322	Vrtání jámek pro plotové sloupky D do 200 mm - ručně s mechanickým vrtákem	kus	15,000	130,00	1 950,00
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				17 000,00
2	K	338171123	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2,60 m se zabetonováním	kus	15,000	340,00	5 100,00
3	M	55342263	sloupek plotový koncový Pz a komaxitový 2800/48	kus	9,000	310,00	2 790,00
4	M	55342264	sloupek plotový koncový Pz a komaxitový 2800/80	kus	1,000	1 200,00	1 200,00
5	M	55342274	vzpěra plotová 38x1,5mm včetně krytky s uchem 2500mm	kus	5,000	250,00	1 250,00
7	K	348401130	Montáž oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 2,0 m	m	30,000	95,00	2 850,00
8	M	31327506	pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 50/2,7 mm v 1800mm	m	30,000	115,00	3 450,00
9	K	348401350	Rozvinutí, montáž a napnutí napínacího drátu na oplocení	m	30,000	8,00	240,00
10	M	15615300	drát kruhový Pz napínací D 2,80mm	m	30,000	4,00	120,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 750,00
13	K	966071711	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných	kus	0,000	313,00	0,00
15	K	966071721	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m odřezáním	kus	15,000	120,00	1 800,00
14	K	966071822	Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky do 2,0 m	m	30,000	65,00	1 950,00
D	998		Přesun hmot				2 100,00
11	K	998232110	Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárníc v do 3 m	soubo r	1,000	2 100,00	2 100,00
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				1 500,00
D	VRN9		Ostatní náklady				1 500,00
12	K	090001000	Ostatní náklady - doprava, ražie	...	1,000	1 500,00	1 500,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Schulzovi Sady - oplocení kolem jídelny

Objekt:

**2 - Etapa II.**

KSO:

Místo: Dvůr Králové nad Labem

CC-CZ:

Datum: 6. 8. 2020

Zadavatel:

město Dvůr Králové nad Labem

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Stavhaus s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Čechovič Patrik DiS.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**65 620,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	65 620,00	21,00%	13 780,20
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**79 400,20**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Schulzovi Sady - oplocení kolem jídelny

Objekt:

**2 - Etapa II.**

Místo:

Dvůr Králové nad Labem

Datum:

6. 8. 2020

Zadavatel:

město Dvůr Králové nad Labem

Projektant:

Zhotovitel:

Stavhaus s.r.o.

Zpracovatel:

Čechovič Patrik  
DiS.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**65 620,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

63 120,00

1 - Zemní práce

9 030,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

43 620,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

6 970,00

998 - Přesun hmot

3 500,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

2 500,00

VRN9 - Ostatní náklady

2 500,00



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Schulzovi Sady - oplocení kolem jídelny

Objekt:

**2 - Etapa II.**

Místo:

Dvůr Králové nad Labem

Datum:

6. 8. 2020

Zadavatel:

město Dvůr Králové nad Labem

Projektant:

Zhotovitel:

Stavhaus s.r.o.

Zpracovatel:

Čechovič Patrik  
DiS.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**65 620,00**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				63 120,00
D	1		Zemní práce				9 030,00
1	K	111211101	Odstranění křovin a náletů	soubo r	1,000	5 000,00	5 000,00
2	K	131111322	Vrtání jamek pro plotové sloupky D do 200 mm - ručně s mechanickým vrtákem	kus	31,000	130,00	4 030,00
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				43 620,00
3	K	338171123	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2,60 m se zabetonováním	kus	31,000	340,00	10 540,00
4	M	55342263	sloupek plotový koncový Pz a komaxitový 2800/48	kus	48,000	310,00	14 880,00
5	M	55342264	sloupek plotový koncový Pz a komaxitový 2800/80	kus	3,000	1 200,00	3 600,00
6	M	55342274	vzpěra plotová 38x1,5mm včetně krytky s uchem 2500mm	kus	14,000	250,00	3 500,00
7	K	348401130	Montáž oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 2,0 m	m	50,000	95,00	4 750,00
8	M	31327506	pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 50/2,7 mm v 1800mm	m	50,000	115,00	5 750,00
9	K	348401350	Rozvinutí, montáž a napnutí napínacího drátu na oplocení	m	50,000	8,00	400,00
10	M	15615300	drát kruhový Pz napínací D 2,80mm	m	50,000	4,00	200,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				6 970,00
11	K	966071711	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných	kus	0,000	313,00	0,00
12	K	966071721	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m odřezáním	kus	31,000	120,00	3 720,00
13	K	966071822	Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky do 2,0 m	m	50,000	65,00	3 250,00
D	998		Přesun hmot				3 500,00
14	K	998232110	Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárníc v do 3 m	soubo r	1,000	3 500,00	3 500,00
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				2 500,00
D	VRN9		Ostatní náklady				2 500,00
15	K	090001000	Ostatní náklady - doprava, ražie	...	1,000	2 500,00	2 500,00